

Wołomin, dnia 28.02.2020 r.

## Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na remont ronda na skrzyżowaniu dróg powiatowych ulic Fieldorfa, Przejazd i Wileńskiej w Wołominie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

### Pytanie 1

Czy wymieniane mają być tylko same oprawy czy również przewody do opraw, tabliczki bezpiecznikowe?

**Odpowiedź:** Zamawiający na tym etapie nie przewiduje wymiany tablicy bezpiecznikowej i przewodów.

### Pytanie 2

Proszę o podanie specyfikacji oprawy oświetleniowej LED (moc, strumień, barwa światła, konstrukcja itp.).

**Odpowiedź:** Zamawiający zamieszcza w postępowaniu przetargowym specyfikację opraw.

### Pytanie 3

Jak należy zagospodarować istniejącą w obrębie ronda (wyspa centralna) roślinność,

**Odpowiedź:** Należy usunąć istniejące krzaki na wyspie centralnej ronda, usypać kopiec o maksymalnej wysokości 80 cm z gruntu organicznego umożliwiającego wzrost roślin. Zasadzić kwiaty bratki w ilości min. 30 szt/m<sup>2</sup> o kolorach białym i żółtym.

### Pytanie 4

Proszę o podanie wymagań dla nowego materiału roślinnego (rośliny kwietnikowe) - w zakresie gatunku i wielkości sadzonek?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga posadzenia kwiatów gatunku bratki w kolorach białym i żółtym. Zamawiający nie dopuszcza sadzonek o kolorach kwiatów mieszanych. Należy przyjąć 30 szt/m<sup>2</sup> sadzonek.

Z up. Starosty Wołomińskiego  
KANCELARZ  
Biuro Zamówień Publicznych  
